16 Mediator Schloss
Rohrrahmen-Version
MEDIATOR Schloss, Rohrrahmen-Version
Das MEDIATOR Schloss in der Rohrrahmen-Version gibt es in verschiedenen Dorn-
maßen und mit umfangreichem Zubehör.
Merkmale:
• Selbstverriegelung: Riegel und Falle sind gesperrt;
 Vorteil: höhere Sicherheit

17 Mediator Schloss
Rohrrahmen-Version
Bestellangaben MEDIATOR Schloss, Rohrrahmen-Version
Mediator
Artikel-Beschreibung DIN Dornmaß, mm Bestell-Nr.
MEDIATOR Schloss; Stulpbreite 24 mm eckig; Entfernung 92 mm; Euro-Profilzylinder 1 (universal) 30 609-102PZ-----1
MEDIATOR Schloss; Stulpbreite 24 mm eckig; Entfernung 92 mm; Euro-Profilzylinder 1 (universal) 35 609-202PZ-----1
MEDIATOR Schloss; Stulpbreite 24 mm eckig; Entfernung 92 mm; Euro-Profilzylinder 1 (universal) 40 609-302PZ-----1
MEDIATOR Schloss; Stulpbreite 24 mm eckig; Entfernung 92 mm; Euro-Profilzylinder 1 (universal) 45 609-402PZ-----1
Zubehör
Distanzblech; 300 mm x 24 mm x 3 mm Z09-DBRR3-----00
Distanzblech; 300 mm x 24 mm x 5 mm (ohne Abb.) Z09-DBRR5-----00
Gleitstück; 100 mm x 30 mm x 3 mm (siehe S. 14) 65.000010